

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼

[View this email in your browser](#)



BRUNMÅLA

HÄSTKLIRIK

November är månaden då lugnet börjar lägga sig efter höstens intensiva period av tävlingar och träningsläger. Det kan vara bra att passa på att göra en vetcheck för att säkerställa att din häst är i bästa möjliga skick inför det nya året. Vi erbjuder noggranna undersökningar, förebyggande vård samt rehabiliteringsplaner för att säkerställa att din häst håller sig frisk och stark under hela vintern. Oavsett om det handlar om förebyggande behandlingar eller att ta hand om skador, är vårt erfarna team här för att ge din häst bästa möjliga vård. Boka en tid redan idag och ge din häst en bra start på nästa säsong!

Kampanjpris på vetcheck till 22 november

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼

Nu när tävlingssäsongen närmar sig sitt slut är det ett perfekt tillfälle att ge din häst en ordentlig genomgång. Tidig upptäckt av skador och hälsoproblem kan göra stor skillnad för återhämtning och framtida prestationer.

Just nu* erbjuder vi 50% rabatt på hälskontroller (1350kr istället för 2700kr ordinarie pris) – ge din häst de bästa förutsättningarna att vara stark och redo för nästa säsong!

*Gäller besök till och med 22 november 2024.

[Jag vill boka tid för vetcheck](#)

Brodda rätt i vinter!



Nu börjar vi gå mot kallare tider och det blir aktuellt att brodda din häst. Här är några saker att tänka på:

- **Anpassning till underlaget:** Broddar med rätt typ och längd är avgörande för att ge hästen bra fäste på hala underlag. På is kan en längre brodd vara bättre, medan en kortare brodd ger bättre grepp på snö eller blöta underlag.
- **Kontroll och inspektion:** Kontrollera regelbundet att broddarna sitter ordentligt och inte är slitna. Lösa eller trasiga broddar kan orsaka skador eller obehag för hästen.
- **Hästens hållning och rörelse:** Vissa hästar reagerar på broddarna genom att ändra sin rörelse eller hållning. Håll ett öga på hästens beteende för att säkerställa att den rör sig naturligt och inte får problem med rörelseapparaten.
- **Säkerhet för ryttaren:** Ryttaren bör också tänka på sin egen säkerhet när de rider vintertid. Använd rätt skyddsutrustning samt reflexer.

Sammanfattningsvis, att använda rätt broddar för rätt förhållanden är avgörande för hästens säkerhet och komfort under vintern.

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼

Välkommen Helena Graf!

Vi är mycket glada att kunna välkomna leg. veterinär Helena Graf till vårt team på Brunmåla Häst! Helena gick sin veterinärutbildning i Valencia, Spanien. Efter examen arbetade hon som distriktsveterinär i Jämtland innan hon började som intern på Mälaren Hästklirik, där hon efter ett års internship fortsatte som jourveterinär. Parallellt med arbetet på Brunmåla så läser Helena en postgraduate inom oftalmologi (ögon) på UAB i Barcelona.

Sadeldag på Brunmåla 5 december

Är du fundersam på om din sadel ligger rätt på din häst och att den samtidigt passar dig?

Den 11 september har vi Camilla Eriksson på plats på Brunmåla. Camilla är utbildad equipment coach och har lång erfarenhet av sadelinpassning. Hon tittar på att sadeln passar dig och din häst, och vid behov så finner hon lösningar. Behöver sadeln stoppas om så finns även sadelmakare



[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Jag vill boka tid för sadelkoll](#)[Translate](#) ▼

Pris: 850kr

Julius Wegert på Brunmåla 28 november



Dr. Julius Wegert är specialiserad i hästmedicin, ortopedi och kirurgi. Julius grundade kliniken Tierklinik Lüsche i Tyskland och var verksam där i 20 år, men har nu egen ambulande verksamhet med kunder i Tyskland, Belgien, Nederländerna, Danmark, Norge och Sverige. Julius Wegert har ett fokus på hästens rörelseapparat samt sportmedicin.

[Jag vill boka tid hos Julius](#)

Copyright (C) 2024 Brunmåla AB. All rights reserved.

Our mailing address is:

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe](#)